
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВ/v * ВЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 5 «УЛЫБКА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН

На основании распоряжения Министерства просвещения Российской 
Федерации от 09.09.2019 года № Р-23 «Об утверждении примерного положения 
о психолого-педагогическом консилиуме образовательной организации, с целью 
создания оптимальных условий обучения, развития, социализации и адаптации 
воспитанников посредством психолого-педагогического сопровождения, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Создать в ДОО психолого-педагогический консилиум (ППк) 
на 2022-2023 учебный год в составе:
Председатель ППк - Гришкова Л.В., старший воспитатель,
Члены ППк:
- Мячина О.П., учитель-логопед,
- Гурова Е.Д., учитель-дефектолог,
- Проценко Л .В., воспитатель группы компенсирующей направленности.

2. Задачи и функции председателя, членов ППк определить в 
соответствии с Положением о психолого-педагогическом консилиуме.

3. Ознакомить членов ППк с данным приказом под роспись.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
от 31 августа 2022 года № 176

г. Абинск

О создании психолого-педагогического консилиума 
МБДОУ детский сад № 5 на 2022 -  2023 гг.

Заведующий МБДОУ детский сад № 5 Н.Г. Ширяева

С 1 ом ознакомлены:
'Л /%  Е.Д. Гурова 
. / / - __ О.П. МячинО.П. Мячина


